1

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2011) 1号

关于发布 CNAS-RL06《能力验证提供者认可规则》

的通知

各有关机构、评审员和专家：

为满足国内外能力验证提供者发展的需要，中国合格评

定国家认可委员会（CNAS）已完成CNAS-RL06：2006《能力

验证提供者认可规则》（以下简称《规则》）的制订工作，现

予以发布。

本《规则》的实施日期为2011年2月1日，请相关机构及

人员遵照实施。《规则》的电子版本可在CNAS网站“认可规

范”栏目下载。

特此通知。

二○一○年十二月三十一日

 2

主题词：发布  认可规则  能力验证  通知

抄送：本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会  2010年 12月 31日印发

录入：田珊珊                          校对：葛曼丽